
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                         м. Лебедин                                               № 179 

 

Про внесення пропозицій Лебединській міській раді щодо змін до бюджету 

Лебединської міської територіальної громади на 2025 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, пунктом 1 

частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно 

до розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 19.05.2025 № 307-ОД «Про 

внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2025 рік», 

розглянувши звернення головних розпорядників коштів, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Погодити пропозиції змін до бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на 2025 рік, затвердженого рішенням п’ятдесят сьомої 

сесії Лебединської міської ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1417-МР 

«Про бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2025 рік» (з 

урахуванням змін від 30.01.2025 № 1454-МР, від 26.02.2025 № 1483-МР, від 

27.03.2025 № 1517-МР, від 30.04.2025 № 1559-МР), щодо:  

1) збільшення доходної частини бюджету за загальним фондом на суму 

5 276 671 гривня (додаток 1); 

2) збільшення видаткової частини бюджету на суму 5 276 671 гривня, в 

тому числі збільшення за загальним фондом на суму 8 578 443 гривні та 

зменшення за спеціальним фондом на суму 3 301 772 гривні (додаток 2).  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зазначені 

пропозиції на розгляд сесії Лебединської міської ради. 

 

 

Виконуючий обов’язки   

міського голови Світлана ГОРОШКО

  

Перший заступник  

міського голови                    Ольга ЗІКЄЄВА 

 


